תשומת לב הנאשם להזהרות המפורטות בחוות דעת הממונה ולתנאים המפורטים שם שאם לא יעמוד בהם ירצה את עונשו במאסר של ממש.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

צו עיכוב יציאה מן הארץ אשר כנגד הנאשם במסגרת הליכי המעצר יבוטל.

התנאים המגבילים הגיעו לסיומם.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג